



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

H. & J. Ejendomme ApS

Faksemosevej 68
3230 Græsted
CVR-nr. 33 39 27 61

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023

Morten Hansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: H. & J. Ejendomme ApS
Faksemosevej 68
3230 Græsted

CVR-nr.: 33 39 27 61

Stiftet: 20. januar 2011

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Morten Hansen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i fast ejendom og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 109.167.

Egenkapitalen udgør kr. 1.943.714.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		350.943	324.865
Værdiregulering ejendomme	3	<u>-68.444</u>	<u>134.204</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		282.499	459.069
Finansielle omkostninger	2	<u>-144.830</u>	<u>-135.211</u>
RESULTAT FØR SKAT		137.669	323.858
Skat af årets resultat		<u>-28.502</u>	<u>-71.171</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>109.167</u>	<u>252.687</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>109.167</u>	<u>252.687</u>
Disponeret i alt		<u>109.167</u>	<u>252.687</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	3	<u>6.775.978</u>	<u>6.844.422</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.775.978</u>	<u>6.844.422</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>6.775.978</u>	<u>6.844.422</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide beholdninger		<u>190.458</u>	<u>113.739</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>190.458</u>	<u>113.739</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>6.966.436</u></u>	<u><u>6.958.161</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.863.714	1.754.547
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.943.714</u>	<u>1.834.547</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>101.458</u>	<u>116.516</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>101.458</u>	<u>116.516</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld	5	2.592.298	2.725.965
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	137.983	91.498
Anden langfristet gæld.....	5	<u>1.876.633</u>	<u>1.882.462</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.606.914</u>	<u>4.699.925</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	164.701	161.340
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>149.649</u>	<u>145.833</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>314.350</u>	<u>307.173</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>4.921.264</u>	<u>5.007.098</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.966.436</u>	<u>6.958.161</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 2.925 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme værdiansættes årligt på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og er optaget til vurderet dagsværdi på tkr. 6.776 fastsat af ledelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2021.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2022	2021
Årlig leje pr. kvadratmeter, kr.	1.165	1.165
Udlejningsprocent.....	100	100
Afkastkrav i %.....	5,65	5,60

4 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi-reguleringer i resultat-opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Investeringsejendomme, boliger	-68.444	6.775.978

5 Langfristede gældsforpligtelser

	31/12-22 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	2.736.999	144.701	2.592.298	1.934.504
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.983	0	137.983	0
Anden langfristet gæld	<u>1.896.633</u>	<u>20.000</u>	<u>1.876.633</u>	<u>1.392.365</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.771.615</u>	<u>164.701</u>	<u>4.606.914</u>	<u>3.326.869</u>



Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab M. & M. Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, nominelt beløb t.kr. 4.205, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør t.kr. 2.737, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 6.776.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter vedrørende tilknyttet selskab, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 320, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 6.776.